G aqtep *,e]umdjacoojis iter suum capere ccepisset,
Oimnisilla congregoti populi frequemia abeuntem
cq» ingenti devotione comitata est, nec ante vel
S)4)si>ifc^ey,ej-discedere voluit j,quam ab aUis, quos-
miraculi huuis feoja commovefat, obviam sibi ve-

- nientibus fuisaet exceptus; Boc modo sacwe marty-
ruro reUquist, ex.hujns occasioqe uiiracnli, a po-
pulis jllarjim regisnum exceptae, ct ad basilicam S.-
Salvii, qHOeas memoratus Georgius miserat, Do-
ipipq ducente, pertatse sunt. Hoc signum ipsius
GeorgU refatione constat mihi osse compeftum : de
ca^feris aufemv qnae nuiM dicenda sunt, ab eo li-
bjUumj accepi^ cujus ordo yel series Iiunc modum
habere cognoscitur.

69. Anuoquarto decirao *, ChiTslo propitio, im--

";pes.ij ftkidQwici Augusti, crnn ad eorroboraridam:
chrisMani' popuU. fidem, sicul in initjo nascentis
eccksii»,- signa et prodigia in ipso regre palatio,
per merita sanetorura suorura, DonriiHis-dighafetnr
osteadej», petijt et «btinuit Georgius presliyter,
Aquisgrani^alaJiio, ab Eginhardo abbate, reliquias

prioratus ordinis Cluniacensis ab annoi!03, prope
\aienpenga acfei» in subarbiis, que* locum Volgq
F^nmts dicLnotatfttebHio.
v*i»VuajiWiuoit?/orsajiMeiet, seo VefHeesetinter

Titwectum eS Bt^amii. q^iWaw^potest fhisse
dictlim.

4 f£st isjannuj CJnisti 827, potissiraum mense Ju-
nio,quqhaeccoBtigerunt.i - :
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uejiforw» Mirj&ji SWfiyrum J4afceJimi et feu^:
quo.ruin corpoca ipse de, Roma per horaines suos

aJfata, l^uper, ^.eceper^t; easque jn capsa, quajpa
auro et gemmis decenter ornaverat, tecQndjfa^.pet
diacoyuut suum, nqroine Theotha,rdum» ad, J)asjli-

fam S. Salvii martyrU, quanj. ipse tunc teropo^^i
ner heneficium regis tenebat, djLrig.ei;e.curavty. Qyi

ijiaconus cum ad viUani regiani,, q«se. Yua^4.i^p
yocatur, venisset, occurrit ei hqjjao gibbervsus, ^f
ex .dentium dolore ita vexatus atque cqnfectus, ut

jajpa.peB4ies quiadecin},nuUiMftaliuin, yictw qiwufl
sojam aquam posset assumere- Qui oim ^oij^ant^
di^qonq coam reliqvuis, quas,|l}e,. ferelwls* $ead
qraudiun nrostrassef, et Domi^uw CI^ristuu>,u| sj^
misereretur, devote ac suppliciter iuvoca.sset, pej;
hjtcrcessioncBi saqctorura Marcellini et .Petri, cqu- ]

cjlacorporis mcojnmqditate depulsa, sanjis ab orj^
tionc sujrexit. Factum est hoc mirac.ulum, tertifl
decimo lialeudas Julii. Quod.a rae superius pleuju^
est erjarraturp, quia ego, iUu.d,juxta refatioi^e^
ujenrarali Geprgii cqqscribere cqravi.

70. Djacqous aut^m cum reliquiis fertia die \s^
^eniianas yeniens, cura eas in basUicam S, Sa,Wii,
sfcut ei ftierat imperattua, reyerenter et honoi/ificq,
ijoferret, quidaw.juveqisjdc yilla regia quai ^istina, <v